¹³ Bkz., Abdulkadir Mahmud, *a.g.e.*, 223-251.

¹⁴ Ebu Zehra meşhur, "*Sadık*" adlı eserinde ona nisbet edilen bir çok meseleyi açıklığa kavuşturdu.

¹⁵ İbni Teymiyye, *İstikame*, thk., M.Raşid Salim, Camiatu'l İmam Muhammed b. Suud el-İslamiyye, Suudi Arabistan, 1.Kısım, 1.Baskı, 1403/1983, 191.

ilimle O'na ulaşamaz. O'nun sıfatı için belirli bir tanım ve mevcut bir sıfat yoktur. O öyle bir yaratıcıdır ki kudreti ile bütün yaratıkları yaratmış, rahmeti ile rüzgarları yaymıştır ve yeryüzüne denizleri yerleştirmiştir."¹⁶ ifadesiyle konunun önemini vurgulamaktadır.

b.

- İbni Kuteybe, *el-Mearif*, thk; Servet Ukkâşe, 2.Baskı, Kahire, Daru'l-Mearif, trz.
- İbni Nedim, *Kitabu'l Fihrist*, thk, Rıza Teceddüd, Neşriyat yok, trz.
- İbni Teymiyye, *el-İstikame*, thk; M.Raşid Salim, Camiatu'l-İmam Muhammed İbn-i Suud el-İslamiyye, 1.Kısım, 1.Baskı, Suudi Arabistan, 1983/1403.
- İbnu't-Tiktaka, *el-Fahri fi'l-Adabi's-Sultaniyye ve'd Duvelu'l-İslamiyye*, Beyrut, Daru'l-Beyrut, 1973.
- Kufeti, *Ahbaru'l Ulema bi Ahbari'l Hukema*, Bağdat, Mektebetu'l-Müsenna, trz.
- Muhammed b. Hasan el-Hacevi es-Saalibi'l Fasi, *el-Fikru's-Sami fi Tarihi'l- Fikhi'l İslami*, Hadis tahrirci ve ta'lik; Abdulaziz b. Abdulfettah el-Kârî, Medine-i Münevvere, el-Mektebetü'l-İlmiyye, h.1396.
- Muhammed b.Hayyan el-Besti, *Meşahiru Ulemai'l-Emsar*, Kahire, Matbaatü li-Cenneti't-Te'lif ve't-Tercümeti ve'n-Neşr, 1959/1379.
- Muhammed Ebu Zehra, *el-İmamü's-Sadık Hayatı*, Kahire, Daru'l-Fikri'l-Arabi, trz.
-, *Tarihu Mezahibi'l İslamiyye*, 2.Kısım, Kahire, Daru Fikri'l-Arabi, trz.

- Muhammed Taki Felsefi, *et-Tıflü Beyne'l-Verase ve't-Terbiye*, Tarif ve Talik: Fadıl el-Hüseyin el-Meylani, 1. ve 2. Cüzler, 3.Baskı, Beyrut, Müessesetü'l-Alami, trz.
- Sem'ani, *el-Ensab*, 8.Kısım, thk:Muhammed Avvan, Beyrut, Neşr, Muhammed Emin Dımeç, trz.
- Şehristani, *el-Milel ve'n Nihal*, Thk, S.Muhammed Keylani, Beyrut, Daru'l Marife, 1982.
- Şevki Dayf, *el-Asru'l İslam*, 9.Baskı, Kahire, Daru'l Maarif, trz.
-, *el-Asru'l Abbasi el-Evvel*, 8.Baskı, Daru'l Maarif, Kahire, trz.
- Yakubi, *Tarihu'l Yakubi*, Beyrut, Daru's-Sadr, trz.
- Zehebi, *Siyeru A'lami'n-Nubela*, 6. Kısım, thk, Hüseyin el-Esed, 2.Baskı, Muessetu'r-Risale, Beyrut, 1982/1402.
- Zeki Necip Mahmud, *Cabir b. Hayyan*, A'lamu'l-Arab serisinden 3 nolu Cabir b. Hayyan, el-Merkezü'l-Arabi li's-Sekafe ve'l-Ulum, Beyrut, trz.